
Nun0ąt 

'ODKARPACK j 
Program Regionalny Esc: olska PODKARPACKIE Rozwoju Regionalnego 

0A.0050.147.2023 

Fundusze ; i Unia Europejska 
z Europejskie Pp pospoliża „di ai ŻP 

ZARZĄDZENIE nr 147/2023 

BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 28.04.2023.r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 55 ust.l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych /Dz.U.2022.1710 z późn. zm./ oraz w związku z Zarządzeniem nr 228/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 08.06.2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
określającego zasady udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Jarosław, 

Regulaminu pracy komisji przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo 
zamówień publicznych oraz Regulaminu postepowania przy udzielaniu zamówień 

publicznych do wartości 130 000 złotych zarządzam, co następuje: 

$1 

Powołuje się komisję w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - Edyta Pytko 

2. Sekretarz komisji - Paweł Dernoga 

3. Członek komisji - Piotr Chrzan 
4. Członek komisji - Magdalena Zarębska — Lorenowicz 

5. Członek komisji - Grażyna Strzelec 
6. Członek komisji - Ewa Bernacka 
7. Członek komisji > Adam Szyper 

8. Członek komisji - Marta Płoszaj 
9. Członek komisji - Zbigniew Hanas 

do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiocie zamówienia na: 

„Dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych, wykonanie dokumentacji projektowych 

instalacji, dostawa urządzeń i elementów instalacji, przeprowadzenie na miejscu montażów 

instalacjj w oparciu o wykonaną dokumentację projektową wraz z uruchomieniem 

i instruktarzem w ramach projektu „Ekologiczne Miasto Jarosław” 

Część 1: "Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych" 

Część 2: "Dostawa i montaż instalacji kolektorów słonecznych" 

Część 3: "Dostawa i montaż instalacji pomp ciepła". 

Część 4: "Dostawa i montaż instalacji kotłów na biomasę" 

$2 

Zarządzenie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 
znajduje się w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń). 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZA Ash 

RADCĄ PRAWNY : 2     

  

"mgr Wóldemór Paluch


